solicitadas pela Comissão e que são parte integrante do processo assunto desta Ata, a 

comissão decidiu HABILITAR a empresa CALTEC SANEAMENTO LTDA, visto que a mesma 

atendeu plenamente ao exigido em edital, e classificá-la em primeiro lugar no valor de R$ 

864.445,82 (oitocentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e 

oitenta e dois centavos), equivalente ao desconto de 5,01%, segundo critério de maior 

desconto. 

A Comissão informa que o prazo para interposição de recurso contar-se-á a partir de 

08/10/25, e será de 5 (cinco) dias úteis. Após a comissão encaminhará o processo para